INDICAÇĂO N.º 66/2009 APRESENTAÇĂO: SESSĂO ORDINÁRIA 23/03/2009
AUTOR :VEREADOR JOSÉ ADILSON PERCILIANO

“Solicita que oficie ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Jairo da Costa e Silva, para que
juntamente com o Setor Competente da Administração, que notifique os proprietários dos
terrenos da Vila Brasil a proceder a limpeza dos mesmos.”

   Tarumã, 18 de março de 2009.
     19.° Ano da Emancipação

17°. Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima    Claudecir Aparecido Honório    Edélcio Francisco Silvério
Vereador-PSDB                           Vereador-PP                         Vereador- PR

  Fernandes Baratela     Itanei G. Ribeiro Dias         João Aparecido Coelho
    Vereador-PSB            Vereador - PP                            Vereador - PDT

         José Adilson Perciliano     Ronaldo Leite Nogueira Sepulveda    Valdemar Gomes
Vereador – PV                      Vereador- PSDB                        Vereador -PPS

Justificativa: Tal indicação se faz justa e necessária  pois os moradores daquela Vila
reclamam que o mato está muito alto nos  terrenos , aparecendo insetos e répteis de todas as

espécies naquele local e adentrando nas casa ali existentes causando medo as pessoas que

ali residem.

     Sala das Sessões, 18 de março de 2.009.
                                       19.º Ano da Emancipação Política
                                       17.º Ano da Instalação

Antonio Marcos da Costa Lima  Claudecir  Aparecido Honório  Edélcio Francisco Silvério
Vereador-PSDB                        Vereador-PP                         Vereador- PR

  Fernandes Baratela     Itanei G. Ribeiro Dias         João Aparecido Coelho
    Vereador-PSB            Vereador - PP                            Vereador - PDT

         José Adilson Perciliano     Ronaldo Leite Nogueira Sepulveda    Valdemar Gomes
Vereador – PV                      Vereador- PSDB                        Vereador -PPS